

Senioritoimikunnan toimintakertomus 2017

Toimikunta päätti jo keväällä muuttaa toimintatapaa siten, että aktivoidaan senioreita ottamaan osaa kilpailuihin ja jokaisella olisi mahdollisuus voittaa, joko olemalla kilpailussa sijoilla 1-3 tai sitten arvalla. Arvontoja päätettiin ottaa käyttöön erilaisia, kahvikortteja, lahjakortteja yms. Lahjakorttiarvontaan, 3 x 200€, pääsi mukaan osallistumalla viikkokisoihin, yksi kisa/yksi arpalippu. Avajais- ja päätöstapahtumat olivat etupäässä seurustelutilaisuuksia leikkimielisen kisan yhteydessä, missä keväällä valmisteltiin tulevia tapahtumia ja syksyllä käytiin läpi mennyttä kesää yhteisellä soppa-aterialla.

Mestarin viikkokisassa palkittiin, sijoilla 1-3, sekä miehet että naiset molemmissa sarjoissa. Mestarin viikkokisojen parhaista pelaajista valittiin osanottajat 10-seuran otteluun ja Shoot outiin. Shoot outin kolme parasta palkittiin lahjakorteilla molemmissa sarjoissa. Kisällin viikkokisan tarkoitus on etupäässä pitää hauskaa yhdessä ja pitää tasoitukset ajan tasalla. Kisällissä oli vain yksi sarja eli 3 parasta palkittiin.

Reikäpeleistä ei kerätty osanottomaksuja, kuten ei kerätä myöskään LG yleisessä reikäpelisarjassa. Joten ei rahaa jaettavaksi. Reikäpelimestaruusmitali on tavoite!

On kyseenalaistettu, että onko LG enää kilpaurheiluseura. Kyllä on. Seniorit voivat halutessaan osallistua kaikkiin valtakunnallisiin senioreiden SM- ja aluekisoihin, joita oli lähes 50 eri kisatapahtumaa. Kaikissa näissä kilpailuissa ja sarjoissa 3 parasta LG:n pelaajaa on palkittu eli osanottomaksut, matkat ja majoitus on LG:n ohjeiden mukaan, maksettu. LG on senioreiden kilpailutoiminnan osalta edelleenkin KILPAURHEILUSEURA. Haluamme edelleenkin kannustaa kilpapelaaajia osallistumaan näihin kilpailuihin.

Toimikunta haluaa aktivoida kaikkia seniori-iän saavuttaneita ulkoilemaan, liikkumaan ja pelaamaan sekä viettämään aikaa yhdessä järjestämällä kisoja, erilaisia tapahtumia ja matkoja, missä kaikilla on mahdollisuus osallistua ja voittaa. Suuren suosion ovat saavuttaneet matkat, Turku ja Virvik, ja kesäteatteriesitys, mikä otettiin säästä huolimatta iloisesti vastaan. Talviharjoittelua on myös tarkoitus järjestää kaikille halukkaille. Kilpaurheilijat ovat tervetulleita myös näihin tapahtumiin.

Kaikkea ei tarvitse tehdä siten kun on ennenkin tehty, jotain voidaan muuttaa ja mahdollisesti todeta hyväksi!
Näin uskomme!

Senioritoimikunta